
Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 288 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de salud

Resolución de 21 de septiembre de 2017, de la Dirección General de Profesionales del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de las Comisiones de Valoración 
que han valorado los concursos de traslado de las categorías/especialidades que 
se citan, se aprueba la Resolución Definitiva de dichos concursos.

De conformidad con lo establecido en las bases 10 y 11 del Anexo I de las Resoluciones 
de 8 de mayo de 2015 (BOJA núm. 90, de 13 de mayo), por las que se convoca concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Costurero/a, Técnico/a de 
Mantenimiento Acabados de Construcción, Técnico/a de Mantenimiento de Madera y 
Muebles, Monitor/a, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Cirugía Pediátrica, 
Facultativo/a Especialista de Área especialidad Bioquímica Clínica, Médico/a de Admisión 
y Documentación Clínica, Enfermero/a de Empresa, Técnico/a Especialista Dietética 
y Nutrición, Técnico/a en Farmacia, Técnico/a Superior en Alojamiento, Peluquero/a, 
Facultativo/a Especialista de Área especialidad Alergología, Facultativo/a Especialista 
de Área especialidad Análisis Clínicos, Facultativo/a Especialista de Área especialidad 
Angiología y Cirugía Vascular, Facultativo/a Especialista de Área especialidad 
Neurocirugía, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Reumatología, Técnico/a 
Superior en Prevención de Riesgos Laborales (Higiene Industrial), Técnico/a Superior en 
Prevención de Riesgos Laborales (Seguridad), Técnico/a Especialista en Mantenimiento 
de Edificios e Instalaciones Industriales, Peón/a, Facultativo/a Especialista de Área 
especialidad Dermatología Médico Quirúrgica y Venereología, Facultativo/a Especialista 
de Área especialidad Psicología Clínica, Técnico/a Función Administrativa opción 
Administración General, Técnico/a Función Administrativa opción Economía/Estadística, 
Técnico/a Función Administrativa opción Organización/Gestión, Técnico/a Medio-Gestión 
Función Administrativa opción Administración General, Técnico/a Medio-Gestión Función 
Administrativa opción Informática, Facultativo/a Especialista de Área especialidad 
Medicina Intensiva, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Medicina Interna,  
Técnico/a Especialidad Anatomía Patológica, Facultativo/a Especialista de Área 
especialidad Medicina Física y Rehabilitación, dependientes del Servicio Andaluz de 
Salud; resueltas, por las Comisiones de Valoración, las alegaciones formuladas contra 
la Resolución de 25 de noviembre de 2016 (BOJA núm. 230, de 30 de noviembre), 
Resolución de 15 de diciembre de 2016 (BOJA núm. 243, de 21 de diciembre) corregida 
por Resolución de 22 de diciembre de 2016 (BOJA núm. 249, de 30 de diciembre), 
Resolución de 31 de enero de 2017 (BOJA núm. 25, de 7 de febrero), Resolución de 23 de 
marzo de 2017 (BOJA núm. 66, de 6 de abril), Resolución de 27 de marzo de 2017 (BOJA 
núm. 115, de 6 de abril), Resolución de 24 de mayo de 2017 (BOJA núm. 102, de 31 de 
mayo), Resolución de 12 de junio de 2017 (BOJA núm. 115, de 19 de junio), y Resolución 
de 26 de junio de 2017 (BOJA núm. 124, de 30 de junio) corregida por Resolución de 27 
de julio de 2017 (BOJA núm. 147, de 2 de agosto), por las que se aprueban la Resolución 
Provisional de dichos Concursos, respectivamente, a propuesta de dichas Comisiones de 
Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en 
el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los 
sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los 
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud y en el Decreto 208/2015, de 14 de julio 
(BOJA núm. 136, de 15 de julio), por el que se establece la estructura de la Consejería de 
Salud y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General 00

12
14

56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 289 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de las Comisiones de Valoración, la Resolución 
Definitiva del Concurso de Traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de las 
categorías y especialidades que se indican a continuación. Dicha Resolución adjudica 
definitivamente las plazas ofertadas -así como las plazas acumuladas tras la aplicación 
del sistema de resultas- a las personas concursantes admitidas al concurso de traslado, 
atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al orden determinado por la 
puntuación obtenida.

FEA ALERGOLOGIA
FEA ANALISIS CLINICOS
FEA ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR
FEA BIOQUIMICA CLINICA
FEA CIRUGIA PEDIATRICA
FEA DERMATOLOGIA MEDICO QUIRURGICA Y VENEREOLOGIA 
FEA MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 
FEA MEDICINA INTENSIVA
FEA MEDICINA INTERNA
FEA NEUROCIRUGIA
FEA PSICOLOGIA CLINICA
FEA REUMATOLOGÍA
MEDICO/A DE ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA
ENFERMERO/A DE EMPRESA
TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA
TECNICO/A ESPECIALISTA DIETETICA Y NUTRICION
TECNICO/A FARMACIA
TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION GENERAL
TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ECONOMIA/ESTADISTICA
TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ORGANIZACION/GESTION
TECNICO/A MEDIO-GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION 

GENERAL
TECNICO/A MEDIO-GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION INFORMATICA
TECNICO/A SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES-HIGIENE
TECNICO/A SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES-SEGURIDAD
TECNICO/A ESPECIALISTA MANTENIMIENTO EDIFICIOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES
TECNICO/A MANTENIMIENTO ACABADO CONSTRUCCION
TECNICO/A MANTENIMIENTO MADERA Y MUEBLE
TECNICO/A SUPERIOR EN ALOJAMIENTO
COSTURERO/A 
MONITOR/A
PELUQUERO/A
PEON/A

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente Resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente Resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente Resolución, la relación de causas de 
exclusión. 00

12
14

56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 290 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Quinto Conforme a lo establecido en la base 11.1 de la convocatoria, los destinos 

adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 11.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de los 
tres días hábiles siguientes al de la publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, iniciándose el cómputo de dicho cese a la finalización 
de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas, salvo 
que por causas justificadas esta Dirección General acuerde suspender el disfrute de los 
mismos.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 11.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo de diez días hábiles, 
si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica cambio en el Servicio 
de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Octavo. Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Profesionales 
en el plazo de un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de 
dos meses, contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la 
Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 21 de septiembre de 2017.- La Directora General, Celia Gómez González.

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 291 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

ANEXO I

LISTAS DEFINTIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

FEA ALERGOLOGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE AUTOB. 

PUNT. TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******801S ANGUITA CARAZO, JUAN LUIS 66,266 56,766 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

******151E FATOU FLORES, ROSARIO 126,227 116,607 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******932D FERNANDEZ MELENDEZ, SALVADOR 103,951 88,743 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******281V ROJAS VILCHEZ, MARIA JOSE 68,555 58,310 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******241Y SANCHEZ HERNANDEZ, M.CESAREA 69,321 57,336 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

FEA ANALISIS CLINICOS 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******770N GONZALEZ GARCIA, MARIA ANGE 62,587 50,512 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

******246E LOPEZ BRAOS, FRANCISCO 72,906 63,615 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
******053A SANCHEZ FORNIELES, ENCARNACIO 112,573 102,683 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
******976G SEMPERE ALCOCER, MARCO ANT 107,900 1,186 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

FEA ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE AUTOB. 

PUNT. TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******031H GOMEZ RUIZ, FRANCISCO 143,023 84,136 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******109D MORENO ESCOBAR, JOSE 110,986 88,415 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******690Q PEREZ VALLECILLOS, PABLO 54,275 45,389 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA 
VICTORIA

******816V UTRILLA FERNANDEZ, FERNANDO 53,397 45,809 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

FEA BIOQUIMICA CLINICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******071D BORREGUERO LEON, JUAN MARIA 47,130 44,501 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******908B MARTINEZ PEINADO, ANTONIO 72,526 69,955 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

FEA CIRUGIA PEDIATRICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******291F ALONSO JIMENEZ, LUIS JOSE 86,535 81,331 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
******670Q GARCIA CEBALLOS, ANA 71,978 50,919 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******705T GARRIDO PEREZ, JOSE IGNACIO 66,444 64,144 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA” 
CORDOBA

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 292 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

FEA DERMATOLOGIA MEDICO QUIRURGICA Y VENEREOLOGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******619C HIRALDO GAMERO, ALICIA 27,436 2,208 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED
******401L JIMENEZ THOMAS, GUILLERMO 80,346 65,998 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE HUELVA 
******209A JORQUERA BARQUERO, ENRIQUE 86,579 79,244 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

FEA MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******834F ALFAYA JIMENEZ, ANA MARIA 80,311 74,708 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******992Y CHAVARRIA VARGAS, MARIA ISAB 95,838 70,966 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******747Z FERNANDEZ LUQUE, AMPARO 69,726 51,740 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******193H FERNANDEZ TORRICO, JUAN MANUE 73,612 72,047 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******404P GARCIA MONTES, INMACULADA 127,460 127,460 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******996L SARMIENTO GONZALEZ-NIETO, VICTOR 94,673 71,669 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

FEA MEDICINA INTENSIVA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******562X ALONSO ROMERO, VIRGINIA 104,025 84,809 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******468B CASTILLO QUINTERO, MANUEL 68,185 64,467 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******036Q DOMINGUEZ TORNAY, GERTRUDIS 110,077 88,557 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******176E GUERRERO GOMEZ, FRANCISCO 91,840 83,840 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

******918D LEBRON GALLARDO, MIGUEL 102,345 81,645 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******082J MARIN CABALLOS, ANTONIO J. 69,177 67,810 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******669L MARQUEZ FERNANDEZ, MARIO 66,545 64,915 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

******742L MOLINA CANTERO, JOSE MIGUEL 103,723 84,720 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

******410W PARIAS ANGEL, M NIEVES 53,238 48,553 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******982X RINCON FERRARI, DOLORES 84,035 83,035 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******738T RIVERA FERNANDEZ, RICARDO 116,201 105,390 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******445J SANCHEZ ZORRILLA, MARIA MAR 111,596 93,681 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

******798J VAZQUEZ VICENTE, ALEJANDRO 75,768 60,505 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

******434C ZAHERI BERYANAKI, MEHDI 101,132 63,484 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 293 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

FEA MEDICINA INTERNA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******989P AGUILAR ESCOBAR, FCO.JAVIER 100,016 96,796 8925 HOSPITAL DE VALME
******949R ALCOUCER DIAZ, M REYES 100,557 98,882 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******369S CANO MONCHUL, M ROSARIO 82,020 59,274 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******366T ESPINO MONTORO, ANTONIO 100,685 100,025 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******764K FAJARDO PICO, JOSE MARIA 107,666 95,341 8925 HOSPITAL DE VALME
******733L GALBARRO MUÑOZ, JAIME 109,849 102,438 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
******230G GARCIA CONTRERAS, ROSA F 128,673 117,219 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******392S GEA LAZARO, ISABEL MAR 75,592 68,282 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

******767J GOMEZ CAMACHO, EDUARDO 155,444 138,598 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******111W GONZALEZ MARTIN, TERESA JES 117,042 84,195 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS
******720N GUTIERREZ CABELLO, FRANCISCO 67,112 51,621 4923 HOSPITAL DE BAZA
******990P MARIN MARTIN, JORGE 112,706 99,926 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******256K MARTINEZ GARCIA, TOMAS E 94,249 77,432 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******923H MESA RODRIGUEZ, JOSE MARIA 72,953 64,183 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

******883C MORENO MAQUEDA, IGNACIO LU 96,613 75,632 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
******574F NAVARRO RODRIGUEZ, ANTONIO 133,769 124,544 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******563F PRADA PARDAL, JOSE LUIS 178,667 73,917 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

******488K RAMOS JIMENEZ, ANTONIO 130,608 116,150 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******443N ZAPATA LOPEZ, ANGEL 73,865 65,770 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

FEA NEUROCIRUGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******969X HORCAJADAS ALMANSA, ANGEL 81,590 72,990 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

FEA PSICOLOGIA CLINICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******376S FERNANDEZ VIDAL, M DOLORES 63,129 53,355 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA FRONTERA
******163K IGLESIAS SALAS, ROSARIO 117,682 111,682 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******950L LAMAS BOSQUE, FRANCISCO JAVIER 115,200 44,147 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED
******318T MENA CABEZAS, GUADALUPE 78,275 73,602 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******186M NAVARRO HUMANES, NATIVIDAD 105,369 89,244 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******776E POVES OÑATE, SILVIA 45,211 40,241 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED

******432K SANZ LOPEZ, YOLANDA 74,755 56,555 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 294 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

FEA REUMATOLOGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******347D MADRIGAL DOMINGUEZ, MARIA JOSE 124,378 112,751 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******542R RODRIGUEZ ESCALERA, CARLOS 54,160 38,222 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

******270T SANCHEZ PARERA, RICARDO 74,349 64,389 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

MEDICO/A DE ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******034X RUIZ GARCIA, ARACELI 108,330 101,034 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******383M SOLOMANDO PAEZ, MARIA CARMEN 96,247 90,802 6922 HOSPITAL SAN AGUSTIN DE LINARES

ENFERMERO/A DE EMPRESA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******461L ASENJO ORELLANA, ROSA ESTHE 94,974 51,996 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA
******492B JIMENEZ LOPEZ, GRACIA 152,102 37,742 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******352T ANAYA MANZANO, JOSE 56,630 48,630 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******437D ARROYO MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 122,549 114,377 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******652T CALVO CALVO, VICTORIANA MARTA 63,656 54,207 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA
******329T DOMINGUEZ ARREGUI, MIRIAM 58,560 58,560 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 

******717X DORADO TORO, JACINTA 107,479 97,581 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******329Z FERRER NAVARRO, JOSEFA 101,835 93,835 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
******751D GARCIA ARANDA, INES MARIA 62,454 52,639 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******998H GARZON MORENO, PEDRO J 88,248 81,359 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******709B GUERRERO PEÑA, M INES 86,242 80,987 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

******109H GUZMAN GARCIA, ALVARO RAF 122,688 114,688 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******541W MEDINILLA SANZ, MARIA INMA 77,943 69,943 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

******942M MUÑOZ SERRANO, MARIA JOSE 105,798 44,632 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

******159W NAVAJAS MUÑOZ, M. JOSE 80,969 80,954 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******472K NAVARRO PERALTA, M ASUNCION 77,815 73,555 6922 HOSPITAL SAN AGUSTIN DE LINARES
******350Z OLMEDO DOMINGUEZ, M CARMEN 55,264 47,264 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******219L PEREZ JIMENEZ, MAGDALENA 87,653 79,653 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ DE 
UBEDA

******828W PIZARRO MARTINEZ, ANA MARIA 110,170 101,477 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******356S ROMERO TRENAS, M PILAR 97,238 89,238 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 295 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

TECNICO/A ESPECIALISTA DIETETICA Y NUTRICION 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******794Y BAENA GUTIERREZ, M ROSA 65,549 48,564 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******446D FERNANDEZ TENREIRO, CARMEN 95,572 74,358 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******277K MONTERO PONFERRADA, M DOLORES 84,618 63,897 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

TECNICO/A FARMACIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******266K BASADRE GARCIA, M CARMEN 77,780 70,698 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION GENERAL 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******983R BLAZQUEZ PEÑALVER, MANUEL 84,470 66,462 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
******428P CUEVAS LORITE, MARIA JOSE 101,900 93,900 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
******396D FDEZ-VALLADARES GARCIA, ANGEL 125,531 111,031 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
******615C LOPEZ BONILLA, ARACELI 110,920 97,520 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

******144B LOPEZ MORENO, JUAN MANUEL 103,208 95,208 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

******258T MARTINEZ MARTINEZ, FCO JAVIER 92,406 92,406 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

******197K MORA ORTIZ, JOSE RAMON 112,742 84,849 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

******866F MORALES ARCAS, JUAN 125,737 113,464 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******910N MORENO VERDUGO, MIGUEL FCO 112,460 112,300 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
******512B NEVADO BEATO, PAULINA 74,176 73,576 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
******662J ORTIZ RUFINO, ROCIO 129,161 124,161 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCÍO

******881R RUIZ MUÑOZ, M ELOISA 81,879 59,629 7212 DISPOSIT. DE APOYO COSTA DEL 
SOL

TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ECONOMIA/ESTADISTICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******979W GARCIA SOTO, ISIDRO 134,865 121,865 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA 
VICTORIA

******981W HIGUERAS ROMERO, RAFAEL 107,127 93,232 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******044E MEDINA LOPEZ, PEDRO 98,356 85,356 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******029C NAVARRO GALVIN, BEGOÑA 82,821 71,071 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL

******687A QUIJANO LOMBARDO, JUAN 117,318 109,318 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA 

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 296 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******886R CABALLERO MARZABAL, M CAMINO 112,824 104,824 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******830S CAMPANO LOPEZ, ANA MARIA 103,574 95,574 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******257B CID SANCHEZ, DOLORES 76,528 65,396 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
******501P CORTES MONTERO, M CARMEN 120,976 112,976 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******818J FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN IGNACIO 77,060 77,060 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******552D FERRO SANCHEZ, SANTIAGO 116,693 73,613 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******546Z FRANCO ROMAN, FABIOLA 75,546 67,546 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO 
GIBRALTAR 

******154C GARCIA ALVAREZ, MARIA LUISA 103,379 95,379 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

******253M GARCIA DOMINGUEZ, JOAQUIN A. 63,170 39,285 7922  HOSPITAL DE LA SERRANIA DE 
RONDA

******783K JIMENEZ ALVAREZ, M. TERESA 100,010 91,113 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******036N JIMENEZ MUÑOZ, JOSE 104,136 96,136 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******859T LARIVE LOPEZ, ANTONIO 82,728 17,155 8925 HOSPITAL U. DE VALME

******281X LEON SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 99,647 81,187 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******275C LOPEZ MARTIN, JOSE 104,640 96,600 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

******771Y MARTIN PAEZ, JOSE MANUEL 128,600 120,600 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******480W MOLINA GALVEZ, FCO JAVIER 134,252 125,048 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
******971V TORES HIJANO, GABRIEL 95,560 87,560 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
******550J VALENZUELA MEDINA, JOSE M 85,718 68,868 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

TECNICO/A MEDIO-GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION INFORMATICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******489W CAÑO DELGADO, JUAN CARLO 78,150 66,083 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
DE UBEDA

******567F CASTAÑO DIEZ, M ANGELES 91,622 81,676 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******540M HERNANDEZ CASANA, M DEL ROCI 94,030 83,138 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******783K JIMENEZ ALVAREZ, M. TERESA 100,010 54,862 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******275C LOPEZ MARTIN, JOSE 104,640 96,600 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE 
MALAGA

******357V SANJUAN HERVAS, ALBERTO 69,559 69,559 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
JAEN

TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ORGANIZACION/GESTION

SIN PERSONAS CONCURSANTES

TECNICO/A MEDIO-GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION 
GENERAL 

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 297 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

TECNICO/A SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES - HIGIENE 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******283G PICHARDO CABRERA, JOSE MIGUE 84,758 71,758 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
HUELVA

******041M PRIETO MENDEZ, M VICTORIA 50,478 37,478 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

TECNICO/A SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES-SEGURIDAD 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******606V GONZALEZ-VENEGAS GONZALEZ, JUAN B 67,371 48,516 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO 
GRANADA

******275F BERMUDEZ LUQUE, JUAN CARLO 68,399 56,155 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

******989Y CAMPOS ESPAÑA, VICENTE 85,487 73,451 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

******546Q CANO PLAZUELO, M ADELA 91,950 79,677 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
******228Y ROMERO CARMONA, M DOLORES 77,971 69,971 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

TECNICO/A ESPECIALISTA MANTENIMIENTO EDIFICIOS E INSTALACIONES 
INDUSTRIALES 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******792J CANOVAS CAJAL, JOSE JAVIE 43,396 10,256 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA
******994D FABREGAS ROMERO, EMILIO 72,365 71,600 8925 HOSPITAL U. DE VALME
******261V FERNANDEZ NIETO, EDUARDO 123,160 108,160 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

******640V GARCIA MANRIQUE, MIGUEL 213,200 125,606 6922 HOSPITAL SAN AGUSTIN DE 
LINARES

******294L GUERRERO CASASOLA, CARLOS A 56,720 10,440 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

******167D MARTIN COLLADO, AURELIO 115,092 107,092 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
******307B RODRIGUEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 60,677 10,572 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******105E SANCHEZ SANCHEZ, SALVADOR 49,332 28,668 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

TECNICO/A MANTENIMIENTO ACABADO CONSTRUCCION 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******876B SIERRA JIMENEZ, JUAN 150,348 150,348 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

TECNICO/A MANTENIMIENTO MADERA Y MUEBLE

SIN PERSONAS CONCURSANTES

TECNICO/A SUPERIOR EN ALOJAMIENTO 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******512E CALVO LOPEZ, ISABEL 127,634 117,952 8925 HOSPITAL U. DE VALME
******001A CRUZ REY, VICTORIA 130,884 122,500 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******122Z LUCAS CARMONA, EMILIO 131,358 122,154 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 298 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******533E GARCIA CARMONA, F.JAVIER 78,700 69,263 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******709K MOLINA DURAN, TERESA 88,092 75,580 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

MONITOR/A 

COSTURERO/A 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******910L MOLINA CAÑADAS, JOSEFA 92,086 92,086 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ DE
UBEDA

PELUQUERO/A 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******559F CIVICO CABELLO, MARIA JOSE 64,300 64,300 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA”
CORDOBA

******269W RODRIGUEZ GARRIDO, ANA 94,098 71,736 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

PEON/A 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******000J CUENCA ATIENZA, AURELIO 52,446 43,248 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
******944Q FONTAO OLVERA, RAMON 72,709 64,709 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******903A GALA GOMEZ, ANTONIO 94,468 94,077 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA 
SOFIA” CORDOBA

******529N JODAR PULIDO, ALBERTO 46,113 38,113 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
******079A LOPEZ LEON, JOSE A 93,776 44,341 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
******720H MARCHENA LOPEZ, AURELIO 58,971 49,769 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
******839B RUIZ LOPEZ, MARIA 38,155 9,475 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

ANEXO II

LISTAS DEFINTIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

FEA ALERGOLOGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. 

PUNT.TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******725B BOBADILLA GONZÁLEZ, PEDRO EXCLUIDO/A 02 110,820 -

FEA ANALISIS CLINICOS 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. 

PUNT.TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******829B CAÑIZARES HERNANDEZ, FRANCISCO SIN BAREMAR 105,842 -
******869K ENGUIX ARMADA, ALFREDO EXCLUIDO/A 02 135,931 -
******559L FERNANDEZ FATOU, MARIA NIEVES BLANCA SIN BAREMAR 111,589 -
******878E ORGAZ MORALES, MANUEL TOMAS SIN BAREMAR 44,785 -

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 299 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. 

PUNT.TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******998A PARDO MORENO, M SUSANA SIN BAREMAR 92,588 -
******614Z PINEL JULIAN, M PILAR SIN BAREMAR 63,325 -

FEA ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******092R MALDONADO FERNANDEZ, NICOLAS SIN BAREMAR 62,275 -

FEA BIOQUIMICA CLINICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. 

PUNT.TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******455V ORTIZ GARCIA, CARMEN SIN BAREMAR 64,114 -
******614Z PINEL JULIAN, M PILAR EXCLUIDO/A 20 63,345 -

FEA CIRUGIA PEDIATRICA

SIN PERSONAS CONCURSANTES

FEA DERMATOLOGIA MEDICO QUIRURGICA Y VENEREOLOGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. 

PUNT.TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******211Z FERNANDEZ-CREHUET SERRANO, JOSE LUIS SIN BAREMAR 51,955 -
******407E FERRANDIZ PULIDO, LARA SIN BAREMAR 53,133 -

FEA MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******021G CABRERIZO MORILLAS, M LUZ SIN DESTINO 79,527 55,106
******088Q CASTRO ROPERO, BELEN SIN DESTINO 61,180 56,010
******019B CEBRIAN FERNANDEZ, M FELICIDAD SIN DESTINO 76,540 56,402
******204L DIAZ-CORDOVES REGO, MONICA SIN DESTINO 35,782 26,799
******761B EXPOSITO TIRADO, JOSE ANTON SIN DESTINO 60,831 48,831
******176Z GONZÁLEZ LÓPEZ, LUIS SIN DESTINO 47,800 29,268
******780H JORGE GUTIERREZ, M PRESENTA SIN DESTINO 71,204 65,804
******801D LUNA CABRERA, FRANCISCO EXCLUIDO/A 02 89,143 -
******048F MARIN URRUTIA, FRANCISCO SIN DESTINO 128,249 127,288
******723J MARQUEZ NAVARRO, JOSEFA SIN DESTINO 81,248 61,616
******848W MEDINA SANCHEZ, RAQUEL EXCLUIDO/A 02 126,119 -
******271Z MONGE BERRUEZO, MARIA ISAB EXCLUIDO/A 02 91,873 -
******272M MORAL FDEZ. DEL RINCON, LAURA G. SIN DESTINO 76,473 73,650
******881L MORENO MORENO, ANA MARIA SIN DESTINO 88,420 61,775
******053T MUÑOZ CABELLO, LAURA SIN DESTINO 63,714 50,148
******229B ORIOL FERNANDEZ, JUAN C SIN DESTINO 71,260 60,009
******003Q QUINTANA LUQUE, FRANCISCA SIN DESTINO 85,974 42,948
******202M RUIZ RUIZ, MANUEL ANSELMO SIN DESTINO 92,035 73,924
******267X RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO SIN DESTINO 50,412 41,832
******421N SUAREZ BOVILLE, M ISABEL EXCLUIDO/A 23 56,519 -
******230F VALERO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER SIN DESTINO 98,698 93,383

FEA ANALISIS CLINICOS 

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 300 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

FEA MEDICINA INTENSIVA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******450W BAYONA GOMEZ, ALFONSO JESUS SIN BAREMAR 73,259 -
******404P CAMACHO PULIDO, JOSE ANTON SIN BAREMAR 76,798 -
******356V CARRIZOSA CARMONA, FCO JOSE SIN BAREMAR 79,873 -
******993X CASTAÑO PEREZ, JOSE SIN BAREMAR 97,349 -
******994B CASTILLO LORENTE, ENCARNACION SIN BAREMAR 93,469 -
******540E CHIROSA RIOS, MIGUEL A. SIN BAREMAR 97,024 -
******378Z CID CUMPLIDO, MANUELA SIN BAREMAR 44,814 -
******039A FERRER AGÜERO, JOSE MARIA EXCLUIDO/A 02 56,543 -
******354F GARCIA GARMENDIA, JOSE LUIS SIN BAREMAR 73,088 -
******847J GONZALEZ DIAZ, FRANCISCO SIN BAREMAR 82,124 -
******162T HERNANDEZ ALONSO, BENJAMIN SIN BAREMAR 88,938 -
******529E HERRERA ROJAS, DOLORES SIN BAREMAR 92,016 -
******882M JURADO LARA, BARTOLOME SIN BAREMAR 91,661 -
******653R MATEO SANCHEZ, JOSE IGNACIO SIN BAREMAR 94,968 -
******968H MUÑOZ COLLADO, EMILIO SIN BAREMAR 84,575 -
******858Y RODRIGUEZ HIGUERAS, M ISABEL SIN DESTINO 95,230 69,199
******035C RUIZ BAILEN, MANUEL SIN DESTINO 96,451 68,736
******451H RUIZ FERRON, FRANCISCO SIN BAREMAR 104,972 -
******717G SANCHEZ JIMENEZ, ANGUSTIAS SIN BAREMAR 80,046 -

FEA MEDICINA INTERNA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******833E ALCALA PEDRAJAS, JOSE NICOL SIN BAREMAR 93,324 -
******483V ALEGRE HERRERA, J.SALVADOR SIN BAREMAR 81,367 -
******239J ALVAREZ ARAGON, LUIS MIGUE SIN DESTINO 97,310 84,402
******687S ANDREU ALVAREZ, JUAN SIN BAREMAR 80,847 -
******427C BARON FRANCO, JUAN BOSCO SIN BAREMAR 76,018 -
******126C BARRERA BECERRA, ANTONIO SIN DESTINO 112,506 57,531
******427Z BERNABEU WITTEL, MAXIMO SIN BAREMAR 66,346 -
******311F CASTILLA GUERRA, LUIS SIN BAREMAR 72,951 -
******507Q CEBALLOS TORRES, ANGEL SIN BAREMAR 99,666 -
******773J COCA PRIETO, INMACULADA SIN BAREMAR 56,005 -
******171A CUESTA LOPEZ, FUENSANTA SIN DESTINO 98,115 88,194
******065X DOMINGUEZ HERRERA, JUAN M SIN BAREMAR 75,789 -
******820K ESPINOSA VILLARREAL, JUAN GABRIEL EXCLUIDO/A 25 66,094 -
******310M FRANCO CEBRIAN, JOAQUIN EXCLUIDO/A 16 161,073 -
******579M GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCO SIN BAREMAR 75,823 -
******052S GARRACHON VALLO, FERNANDO J SIN BAREMAR 78,844 -
******232L GINER ESCOBAR, PILAR SIN BAREMAR 105,086 -
******857R GOMEZ LORA, MARIA DESI SIN BAREMAR 101,118 -
******220P GUZMAN TIRADO, LUCIA TERE SIN BAREMAR 118,977 -
******456P LEON RUIZ, LAURA SIN BAREMAR 61,114 -
******353Q MARTIN ARMADA, MARIA SIN BAREMAR 81,677 -
******001B MARTÍN ESCALANTE, MARÍA DOLORES SIN BAREMAR 74,466 -
******771Z MARTINEZ GONZALEZ, JULIO SIN BAREMAR 71,973 -
******567Q MOLINA RUANO, FRANCISCO EXCLUIDO/A 02 153,510 -
******187L ORTEGA GOMEZ, ANTONIO EXCLUIDO/A 02 61,039 -
******184P RAMIREZ GURRUCHAGA, PEDRO SIN DESTINO 95,358 88,947
******125T ROMERO REQUENA, JORGE MANUEL SIN BAREMAR 84,728 -

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 301 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******872B SANCHEZ CHAPARRO, MIGUEL A SIN BAREMAR 104,993 -
******764T SASIAN MARTINEZ, SANTOS SEBASTIAN EXCLUIDO/A 02 51,519 -
******025T SEDEÑO DIAZ, JESUS MARI SIN BAREMAR 115,005 -
******448K ZAMBRANA GARCIA, JOSE LUIS SIN BAREMAR 88,466 -

FEA NEUROCIRUGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******659B CABRERIZO CARVAJAL, FRANCISCO SIN BAREMAR 72,450 -
******406W KLEIN ZAMPAÑA, CHRISTOPH JOSE EXCLUIDO/A 02 30,474 -

FEA PSICOLOGIA CLINICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******510F BENITEZ ORTEGA, JOSE LUIS SIN DESTINO 58,306 50,666
******897Z CARRASCOSO LOPEZ, FCO.JAVIER SIN DESTINO 54,680 41,080
******269A DUCTOR RECUERDA, MARIA JESU SIN DESTINO 49,767 43,652
******768C GARCIA ALBARRAN, FERNANDO EXCLUIDO/A 02 44,807 -
******088B GONZALEZ GOMEZ, DANIEL DAV SIN DESTINO 53,378 43,418
******347D MARTINEZ GARCÍA, MARIA JOSE EXCLUIDO/A 25 74,446 -
******562Z RODRIGUEZ GOMEZ, ALFREDO SIN DESTINO 44,630 40,630
******743Y SANCHEZ GUARNIDO, ANTONIO JO SIN DESTINO 53,522 45,072

 FEA REUMATOLOGIA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******114Y FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIA SIN BAREMAR 96,381 -
******613T SALMORAL CHAMIZO, M ASUNCION SIN BAREMAR 94,099 -
******180A MAYORDOMO GONZALEZ, LUCIA SIN BAREMAR 93,758 -
******122E CHOZAS CANDANEDO, NICOLAS SIN BAREMAR 78,702 -
******640V ARIZA ARIZA, RAFAEL SIN BAREMAR 75,777 -
******948C ALBORNOZ LOPEZ, JUAN SIN BAREMAR 52,060 -

MEDICO/A DE ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******793V DIAZ MARTINEZ, ARACELI SIN BAREMAR 92,138 -
******135Z PELAYO OROZCO, ANA MARIA SIN DESTINO 81,970 72,690

ENFERMERO/A DE EMPRESA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******566P CARRASCO MUÑOZ, DANIEL EXCLUIDO/A 20 98,424 -
******510T RINCON GONCET, JOSE EXCLUIDO/A 20 138,427 -

FEA MEDICINA INTERNA 

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 302 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL
BAREMO

PUNT.TOTAL
******457G CALVO NIEBLA, ANA MARIA SIN DESTINO 73,785 65,785
******677T GARCIA PELAEZ, PURIFICACI SIN DESTINO 50,823 42,823
******887C IBANEZ GUERRERO, LUCIA SIN DESTINO 92,103 80,405
******867Y LENDINEZ MALO, TRINIDAD SIN DESTINO 72,162 53,172
******971A LOPEZ MIR, ANTONIO SIN DESTINO 115,188 107,188
******681K MARTIN SILVA, M MAR SIN DESTINO 123,778 115,603
******856W MARTINEZ ROBLES, JORGE EXCLUIDO/A 02 125,470 -
******456N MEDINA JIMENEZ, M JOSE SIN DESTINO 125,095 116,962
******140C MEGIAS ORTEGA, MARIA LUIS EXCLUIDO/A 02 109,477 -
******973S MORCHON JIMENEZ, VIRGINIA SIN DESTINO 46,942 38,942
******029S PEREZ MUÑOZ, LOURDES SIN DESTINO 82,666 60,443
******828X RUBIO RAYA, DOLORES SIN DESTINO 54,537 46,537
******626N RUIZ BARDALLO, M CLARINES SIN DESTINO 81,838 73,838
******322K SANCHEZ GARCIA, FRANCISCA SIN DESTINO 80,423 52,224
******252C SANTAELLA PRADOS, MANUELA SIN DESTINO 77,046 69,046

TECNICO/A ESPECIALISTA DIETETICA Y NUTRICION 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******125G RODRIGUEZ PEREZ, DOLORES M SIN DESTINO 75,330 55,327

TECNICO/A FARMACIA

SIN PERSONAS CONCURSANTES

TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION GENERAL 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******990A BERBEL MARTOS, MARIA DOLO SIN DESTINO 85,408 77,408
******707M BUENO CRUCES, M CARMEN SIN DESTINO 101,414 93,414
******958S GUTIERREZ DOBLAS, MANUEL SIN DESTINO 98,702 84,188
******246F JIMENEZ MARTINEZ, PILAR SIN DESTINO 124,043 115,344
******292A LANZAROTE CAMPOS, SANTIAGO SIN DESTINO 47,474 39,474
******821Y LUJAN LOPEZ, CRISTINA SIN BAREMAR 98,528 -
******283A MARTI JORDAN , CRISTOBAL SIN DESTINO 81,110 73,110
******333B MARTINEZ DOMENE, DOLORES SIN DESTINO 89,924 81,924
******661F MEDINA LOPEZ, MANUEL SIN DESTINO 89,906 76,538
******637M MERINO MARTINEZ, M CARMEN EXCLUIDO/A 02 90,982 -
******153V PEREZ TAPIA, M ANGELES SIN DESTINO 66,769 56,555
******756E PINO LOPEZ, ENRIQUE SIN DESTINO 106,518 46,466
******755G RUIZ ARRES, JOSEFA M SIN DESTINO 90,988 77,988
******558R SANCHEZ LEON, IRENE SIN BAREMAR 55,832 -
******472E VILCHEZ ROJAS, JOSE LUIS SIN DESTINO 91,115 76,012

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 303 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ECONOMIA/ESTADISTICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSIÓN
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******428P CUEVAS LORITE, MARIA JOSE SIN BAREMAR 101,900 -
******322E ESPEJO LUCENA, JOSE SIN BAREMAR 97,280 -
******063C GAMEZ PELAEZ, ISABEL MAR SIN BAREMAR 78,787 -
******002Z PEREZ PEREZ, JAIME SIN BAREMAR 52,802 -
******414G RIVERO LEON, SALUD SIN BAREMAR 117,883 -
******947K RODRIGUEZ PEREZ, RODOLFO SIN BAREMAR 81,632 -

TECNICO/A FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ORGANIZACION/GESTION 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

*****214R CALVO CUENCA, JOSE SIN BAREMAR 121,465 -
*****428P CUEVAS LORITE, MARIA JOSE SIN BAREMAR 101,900 -
*****637M MERINO MARTINEZ, M CARMEN EXCLUIDO/A 02 90,982 -
*****882N RUIZ GARCIA, JESUS MARI SIN BAREMAR 229,820 -

TECNICO/A MEDIO-GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION ADMINISTRACION 
GENERAL 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******567F CASTAÑO DIEZ, M ANGELES SIN BAREMAR 91,622 -
******322C CEREZO LOPEZ, MARIA SIN DESTINO 73,074 66,774
******599T DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA CARM SIN BAREMAR 69,415 -
******817Z GARCIA VALERGA, JUAN ANDRES SIN DESTINO 82,282 56,546
******213N GARRIDO LEBRON, EDUARDO SIN BAREMAR 98,723 -
******634H GONTAN MORALES, MARIA MILA SIN BAREMAR 80,045 -
******116W PEREZ ORTIZ, SERGIO SIN BAREMAR 76,451 -
******147A ROSELLO BEGARA, PILAR SIN BAREMAR 116,176 -
******681Q VILLALOBOS BARBUDO, MANUEL SIN BAREMAR 60,614 -

TECNICO/A MEDIO-GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA OPCION INFORMATICA 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******599T DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA CARM SIN DESTINO 69,415 60,347
******904D FERNANDEZ OLIVEROS, BENITO SIN DESTINO 76,620 71,550
******816D GUERRERO DE, ABELARDO SIN DESTINO 79,151 65,551
******845M JIMENEZ LOMELINO, M PILAR SIN DESTINO 137,027 128,426
******779D SERRANO GARRIDO, ANGEL SIN DESTINO 92,275 81,775
******076A ZEA MORENO, FCO JAVIER SIN DESTINO 55,086 47,086

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 304 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******571J BARRAGAN GOMEZ, MANUEL SIN BAREMAR 87,288 -
******126V CANTIZANI MUÑOZ, FRANCISCO SIN BAREMAR 54,857 -
******954ª CARRERA DOMINGUEZ, EMILIO SIN BAREMAR 55,607 -
******716H GARCIA RUEDA, HERMINIO SIN BAREMAR 42,505 -

TECNICO/A ESPECIALISTA MANTENIMIENTO EDIFICIOS E INSTALACIONES 
INDUSTRIALES 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSIÓN
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******888Y CASTELLANO BLANCO, ANGEL EXCLUIDO/A 20 62,916 -
******225Z COLLADO TENA, JUAN JOSE EXCLUIDO/A 20 33,532 -
******909M DIAZ CANO, ANDRES EXCLUIDO/A 20 34,550 -
******942J GALLEGO SALDADNA, JUAN NO BAREMADO/A 81,212 -
******458Z GARCIA LATORRE, FRANCISCO EXCLUIDO/A 02 162,900 -
******613T GARCIA TRIANO, LUIS NO BAREMADO/A 70,306 -
******423L OYA TROYA, GREGORIO EXCLUIDO/A 20 26,226 -
******850M PEREZ SERRANO, JOSE M EXCLUIDO/A 20 29,064 -
******957B QUISMONDO RODRIGUEZ, DIEGO EXCLUIDO/A 20 39,082 -
******719S ROMERO BECERRA, MANUEL EXCLUIDO/A 20 58,478 -

TECNICO/A MANTENIMIENTO ACABADO CONSTRUCCION 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******171H BASTIDA TRIGO, JUAN ANTON EXCLUIDO/A 20 41,506 -
******206E LOPEZ DOMINGUEZ, MANUEL EXCLUIDO/A 20 34,734 -
******207K RODRIGUEZ GAVIÑO, JOSE EXCLUIDO/A 20 62,769 -

TECNICO/A MANTENIMIENTO MADERA Y MUEBLE 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION MOTIVO

EXCLUSION
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******899Q ANGULO QUIJADA, HECTOR CAIN EXCLUIDO/A 20 34,334 -

TECNICO/A SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES - HIGIENE 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACION CAUSA 

EXCLUSION
AUTOB. 

PUNT.TOTAL

BAREMO
PUNT. 
TOTAL

******954A CARRERA DOMINGUEZ, EMILIO EXCLUIDO/A 20 55,607 -
******341B DUEÑAS DIAZ, DANIEL SIN BAREMAR 66,468 -
******853Z JIMENO PEREZ, JOSE ANTON SIN BAREMAR 26,580 -
******012K MOYA MARTIN, CONCEPCION SIN BAREMAR 73,266 -

TECNICO/A SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES - SEGURIDAD 

00
12

14
56



Número 186 - Miércoles, 27 de septiembre de 2017

página 305 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

#C
O

D
IG

O
_V

E
R

IF
IC

A
C

IO
N

#

TECNICO/A SUPERIOR EN ALOJAMIENTO

SIN PERSONAS CONCURSANTES

COSTURERO/A

SIN PERSONAS CONCURSANTES

MONITOR/A

SIN PERSONAS CONCURSANTES

PELUQUERO/A 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN MOTIVO

EXCLUSIÓN
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******305F GONZALEZ MATA, LUCIA NO BAREMADO/A 83,488 -
******583L ORTIZ RAMOS, JOAQUIN SIN DESTINO 55,392 55,392

PEON/A 

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN MOTIVO

EXCLUSIÓN
AUTOB. PUNT.

TOTAL

BAREMO
PUNT.
TOTAL

******361A APOLA PULIDO, ANDRES MAN SIN BAREMAR 81,664 -

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

02. DESISTIMIENTO

16. JUBILACIÓN

17. FALLECIMIENTO

18. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA NO ACREDITA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
EN LA CATEGORÍA A LA QUE CONCURSA (NO APORTA DOCUMENTACIÓN O LA DOCUMENTACIÓN ES COPIA SIN ESTAR 
SUSCRITA Y FIRMADA BAJO EL TEXTO “ES COPIA DEL ORIGINAL”)

19. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA ACREDITAR CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO 
FIJO EN LA CATEGORÍA A LA QUE CONCURSA ESTÁ EN IDIOMA DISTINTO AL CASTELLANO

20. NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA A LA QUE CONCURSA

21. NO ACREDITAR LA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE CONCURSA (NO APORTA DOCUMENTACIÓN O LA 
DOCUMENTACIÓN ES COPIA SI ESTAR SUSCRITA Y FIRMADA BAJO EL TEXTO “ES COPIA DEL ORIGINAL”)

22. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA ACREDITAR LA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE CONCURSA ESTÁ 
EN IDIOMA DISTINTO AL CASTELLANO

23. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO, SIN RESERVA DE PLAZA QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

24. PERSONAL EN SITUACIÓN DE REINGRESO PROVISIONAL EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD QUE NO SOLICITA 
TODAS LAS PLAZAS CONVOCADAS EN EL MISMO NIVEL ASISTENCIAL Y ÁREA DE SALUD DONDE LE FUE CONCEDIDO 
EL REINGRESO

25. NO APORTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE REQUISITOS ALEGADOS (DOCUMENTO ACREDITATIVO DE SU 
IDENTIDAD, NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA EN LA QUE CONCURSA Y 
SITUACIÓN ADMINISTRATIVA)

00
12

14
56


